
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 171 fecha: lunes, 09 de Septiembre de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 171, fecha: lunes, 09 de Septiembre de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE HORCHE

ANUNCIO  TRIBUNAL  Y  FECHA  DE  EXAMEN  PLAZA  ARQUITECTO
SUPERIOR

2349

Resolución de 4 de septiembre de 2019 por la que se eleva a definitiva la lista de
admitidos para tomar parte en el proceso selectivo de “creación de una bolsa de
trabajo del puesto de Arquitecto (Técnico Superior) de personal funcionario del
Ayuntamiento de Horche, para cubrir interinamente a tiempo parcial la plaza por el
procedimiento  de  concurso-oposición”,  y  cuyas  Bases  fueron  aprobadas  por
Resolución de Alcaldía de 30 de mayo de 2019 y publicadas en el Boletín Oficial de
la Provincia de 4 de junio de 2019, se designa el Tribunal Calificador y fecha de su
constitución, y se anuncia la fecha del comienzo de las pruebas.

Visto que transcurrido el plazo concedido para formular reclamaciones contra la
relación de admitidos  para  tomar  parte  en el  proceso selectivo  de referencia,
publicada  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  fecha  17  de  julio  de  2.019  y  su
corrección de errores de 19 de julio de 2019, sin que durante dicho plazo se hayan
formulado alegaciones.

Visto lo dispuesto en las BASES SÉPTIMA Y OCTAVA de la convocatoria antedicha,
HE RESUELTO:

PRIMERO.- Elevar a definitiva la mencionada relación de admitidos.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 171 fecha: lunes, 09 de Septiembre de 2019 2

SEGUNDO.- Designar el  Tribunal calificador de las pruebas selectivas y que estará
integrado por las siguientes personas:

Presidente

Titular: D. José Ignacio del Castillo Fernández

Suplente: Dª.- María Isabel Laloma García

Vocales

Titular: D. Marco Aurelio Salvador Ortego

Suplente: Dª Marina Isabel Alba Pardo

Titular: D. José Luis Condado Ayuso

Suplente; D. Felix Herranz López

Titular: D. José Manuel García Román

Suplente: Dª. Isabel López de la Fuente Martínez

Titular: D. Luis Ramírez Ruiz

Suplente: Dª. Nuria Gavela García

Secretario

D. José Luis de Lucas Borda con voz y sin voto

TERCERO.- Fijar el día 10 de octubre de 2019 a las 9,00 horas en el Ayuntamiento
de Horche (Pza. Mayor 1), al objeto de proceder a la constitución del Tribunal y
seleccionar la prueba práctica de la fase de oposición.

CUARTO.- Fijar el día 10 de octubre de 2019 a las 11,30 horas en la Casa de cultura
de Horche (C/ Antonio Buero Vallejo nº 17) para la realización del ejercicio de la
fase de oposición, quedando convocados todos los aspirantes admitidos, quienes
deberán acudir provistos de su D.N.I. y pluma o bolígrafo.

Horche, 4 de septiembre de 2019, El Alcalde, D. Juan Manuel Moral Calvete


